市連

地区連 事務局長 殿

高体連

神奈川県空手道連盟 理事長代理 秋山 聡 技術委員会 マスターズ部会 部会長 中村 秀司 (公印省略)

2022年度 マスターズ部会主催「第3回レベルアップ練習会」の開催について(通知)

第1回目から人気のレベルアップ練習会です。この度、下記の要領で第3回目を実施致します。

競技面として、審判の目線や優勝経験から得たコツなど、アドバイザーの先生からのご指導を頂きながら、練習を通 して個々のレベルをアップして行くのが目的の練習会です。

段や競技経験などない方でも、楽しみながらご自身のペースでご参加できます。マスターズ年齢の方々、是非ご一緒に練習しませんか。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

[日時] 2022年7月30日(土)14:00~17:00

受付開始 13:40~

【会場】 神奈川県立武道館 柔道場

神奈川県横浜市港北区岸根町725

※会場には駐車場の準備がありませんので近隣の有料駐車場をご使用ください。

【参加対象者】 2023年3月31日までに、女性35歳・男性40歳になられる方。

空手歴、段・級、選手経験は問いません。 神奈川県空手道連盟県連会員であること

※事前申し込みの必須(コロナ対応として当日の申し込み参加不可)

【参加費】 1,000円

【アドバイザー】

秋山 聡 先生

プロフィール (公財)全日本空手道連盟公認7段・教士/(公財)日本スポーツ協会公認コーチ4/ 第3回日本スポーツマスターズ2003和歌山大会男子形1部 優勝

木村 研治 先生

プロフィール 全日本空手道連盟公認六段/教士/神奈川県空手道連盟強化部会長

【持ち物】 組手練習参加者は防具持参(メンホー装着時もマスクかマウスシールド必須)

2022年度神奈川県空手道連盟IDカードの提示 コロナ対策として『連絡先等確認用紙』の提出

【申し込み・問い合わせ】

申し込みは下記メールアドレスに

・お名前・性別・所属道場・年齢・連絡先電話番号を添えてお申し込みください。 参加費は、当日受付にてお支払い下さい。

●メールアドレス <u>karatemasters.kanagawa@gmail.com</u> 0 9 0 - 9 8 5 8 - 5 8 5 5

神奈川県空手道連盟マスターズ部会 事務局 まで



こちらを読み込むとメールアドレスが表示されます

【申し込み締切】 2022年 7月 24日(日)まで

※取りまとめの関係上、お早目のお申し込みをお待ちしております。